

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
220 LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M	ROLO	9,7458	28,0000	272,8826	59,0000	575,0026	-31,0000	-302,1200
223 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2,0075	76,0000	152,5700	152,0000	305,1400	-76,0000	-152,5700
232 AVENTAL CIRURGICO DESC MANGA LONGA TNT BRANCO MIN 40G TAM G	UNIDADE	1,7380	440,0000	764,7200	880,0000	1.529,4400	-440,0000	-764,7200
362 PACOTE DE ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA	UNIDADE	0,0460	800,0000	36,8000	1.600,0000	73,6000	-800,0000	-36,8000
363 AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	0,1337	300,0000	40,1198	600,0000	80,2395	-300,0000	-40,1198
365 ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	13,7000	32,0000	438,4000	64,0000	876,8000	-32,0000	-438,4000
384 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	14,4422	26,0000	375,4963	52,0000	750,9927	-26,0000	-375,4963
385 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	12,8287	32,0000	410,5190	63,0000	808,2092	-31,0000	-397,6903
386 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	13,0347	31,0000	404,0745	76,0000	990,6342	-45,0000	-586,5597
389 MASCARA CIRURGICA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL 4 TIRAS	UNIDADE	0,1099	3.850,0000	423,1034	3.850,0000	423,1034	0,0000	0,0000
396 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	0,6505	78,0000	50,7363	78,0000	50,7363	0,0000	0,0000
402 TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	0,0620	8.500,0000	527,0000	17.000,0000	1.054,0000	-8.500,0000	-527,0000
456 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0	UNIDADE	4,1960	6,0000	25,1760	12,0000	50,3520	-6,0000	-25,1760
457 TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE	UNIDADE	0,4019	800,0000	321,5148	1.750,0000	703,3137	-950,0000	-381,7988
609 SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	2,1600	10,0000	21,6000	10,0000	21,6000	0,0000	0,0000
1263 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	0,7302	259,0000	189,1309	518,0000	378,2619	-259,0000	-189,1309

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
3845 COLETOR DE URINA P/ FIXACAO NA PERNA 500ML	UNIDADE	20,9400	418,0000	8.752,9200	20,0000	418,8000	398,0000	8.334,1200
3895 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	5,5070	19,0000	104,6322	19,0000	104,6322	0,0000	0,0000
4608 SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	2,8750	5,0000	14,3750	8,0000	23,0000	-3,0000	-8,6250
4896 SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18	UNIDADE	6,2480	6,0000	37,4880	12,0000	74,9760	-6,0000	-37,4880
5506 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	19,7620	4,0000	79,0480	8,0000	158,0960	-4,0000	-79,0480
5745 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 1	UNIDADE	128,8300	2,0000	257,6600	4,0000	515,3200	-2,0000	-257,6600
5746 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 2	UNIDADE	128,7500	2,0000	257,5000	4,0000	515,0000	-2,0000	-257,5000
5747 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 3	UNIDADE	128,8300	2,0000	257,6600	4,0000	515,3200	-2,0000	-257,6600
5748 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA Nº 1	UNIDADE	128,8300	4,0000	515,3200	4,0000	515,3200	0,0000	0,0000
6278 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	4,4720	1,0000	4,4720	2,0000	8,9440	-1,0000	-4,4720
6629 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	4,0370	6,0000	24,2220	12,0000	48,4440	-6,0000	-24,2220
6630 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,5	UNIDADE	3,1400	26,0000	81,6400	26,0000	81,6400	0,0000	0,0000
7140 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5	UNIDADE	4,9078	19,0000	93,2487	38,0000	186,4974	-19,0000	-93,2487
11861 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	0,1489	56,0000	8,3378	112,0000	16,6756	-56,0000	-8,3378
11862 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	1,2500	6,0000	7,5000	16,0000	20,0000	-10,0000	-12,5000
12520 MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO C/ RESERV. INFANTIL	UNIDADE	13,9620	1,0000	13,9620	2,0000	27,9240	-1,0000	-13,9620

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
12521 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4	UNIDADE	128,8300	2,0000	257,6600	4,0000	515,3200	-2,0000	-257,6600
12921 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 10 M	RL C/10M	6,4162	11,0000	70,5788	22,0000	141,1575	-11,0000	-70,5788
14096 ESTOJO PERFURADO EM INOX 19 X 13,5 X 2,5 CM	UNIDADE	62,0000	1,0000	62,0000	2,0000	124,0000	-1,0000	-62,0000
14915 PINCA ANATOMICA DISSECCAO APROX. 14CM	PECA	25,9000	8,0000	207,2000	16,0000	414,4000	-8,0000	-207,2000
16030 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	11,2500	2,0000	22,5000	4,0000	45,0000	-2,0000	-22,5000
16539 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	26,2620	2,0000	52,5240	2,0000	52,5240	0,0000	0,0000
16600 REANIMADOR MANUAL ADULTO C/ BALAO SILICONE APROX. 2000ML	UNIDADE	183,4600	1,0000	183,4600	2,0000	366,9200	-1,0000	-183,4600
16740 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	0,9850	6,0000	5,9100	12,0000	11,8200	-6,0000	-5,9100
18919 BANDAGEM CORPORAL ELASTICA ADESIVA APROX. 5M X 5CM - PRETA	UNIDADE	48,1700	17,0000	818,8900	17,0000	818,8900	0,0000	0,0000
19051 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	UNIDADE	4,0600	30,0000	121,8000	56,0000	227,3600	-26,0000	-105,5600
19111 CABO DE BISTURI Nº 03	UNIDADE	46,8966	7,0000	328,2759	14,0000	656,5517	-7,0000	-328,2759
22530 PINCA KELLY CURVA APROX. 16CM	UNIDADE	42,4925	2,0000	84,9850	4,0000	169,9700	-2,0000	-84,9850
22659 PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCLAVAVEL Nº 3	UNIDADE	22,0000	5,0000	110,0000	10,0000	220,0000	-5,0000	-110,0000
22660 PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCLAVAVEL Nº 5	UNIDADE	22,0000	5,0000	110,0000	10,0000	220,0000	-5,0000	-110,0000
22890 CATETER URETRAL DUPLO ADULTO 7FR - URODINAMICA	UNIDADE	71,0123	8,0000	568,0985	14,0000	994,1723	-6,0000	-426,0738
25025 VALVULA REGULADORA C/ FLUXOMETRO P/ CILINDRO DE AR COMPRIMID	UNIDADE	305,0000	3,0000	915,0000	6,0000	1.830,0000	-3,0000	-915,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
26373 TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO 0 A 100° C	UNIDADE	63,7857	12,0000	765,4286	26,0000	1.658,4286	-14,0000	-893,0000
27538 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC TRANSPARENTE Nº 10	UNIDADE	1,0039	4,0000	4,0155	8,0000	8,0311	-4,0000	-4,0155
27559 RESERVATORIO DE AMBU SILICONE PEDIATRICO	UNIDADE	140,0000	2,0000	280,0000	4,0000	560,0000	-2,0000	-280,0000
27621 CAIXA PORTA LAMINAS DE MICROSCOPIA C/ 50 LUGARES	UNIDADE	4,8750	4,0000	19,5000	8,0000	39,0000	-4,0000	-19,5000
27690 PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCLAVAVEL Nº 2	UNIDADE	22,0000	5,0000	110,0000	5,0000	110,0000	0,0000	0,0000
31200 PUNCH DERMATOLOGICO EM ACO INOX AUTOCLAVAVEL Nº 4 - 4MM	UNIDADE	22,0000	5,0000	110,0000	10,0000	220,0000	-5,0000	-110,0000
31201 PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCLAVAVEL Nº 6	UNIDADE	22,0000	5,0000	110,0000	10,0000	220,0000	-5,0000	-110,0000
32282 LENCO P/ BANHO NAO ESTERIL C/ DIMENSAO MINIMA DE 30 X 35 CM	UNIDADE	1,0900	287,0000	312,8300	303,0000	330,2700	-16,0000	-17,4400
33359 PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR SATURADO S/ COMODATO	ROLO	139,2300	1,0000	139,2300	2,0000	278,4600	-1,0000	-139,2300
34352 TUBO PORTA LAMINAS P/ 03 LAMINAS	UNIDADE	0,3800	194,0000	73,7200	406,0000	154,2800	-212,0000	-80,5600
34814 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	3,6483	17,0000	62,0204	34,0000	124,0409	-17,0000	-62,0204
34821 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 0	UNIDADE	128,8300	1,0000	128,8300	2,0000	257,6600	-1,0000	-128,8300
37593 PINCA KELLY RETA 14CM	UNIDADE	90,0000	2,0000	180,0000	4,0000	360,0000	-2,0000	-180,0000
37599 SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS - INATIVAR	UNIDADE	25,6051	1,0000	25,6051	0,0000	0,0000	1,0000	25,6051
37856 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR	UNIDADE	35,0400	1,0000	35,0400	2,0000	70,0800	-1,0000	-35,0400
38003 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG.	UNIDADE	0,1392	399,0000	55,5408	798,0000	111,0816	-399,0000	-55,5408

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
38207 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 18	UNIDADE	0,7008	96,0000	67,2800	196,0000	137,3633	-100,0000	-70,0833
38212 FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	7,1700	1,0000	7,1700	1,0000	7,1700	0,0000	0,0000
38214 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 14	UNIDADE	0,6452	18,0000	11,6143	36,0000	23,2286	-18,0000	-11,6143
38215 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	3,5883	9,0000	32,2950	18,0000	64,5900	-9,0000	-32,2950
38216 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	0,6004	96,0000	57,6348	196,0000	117,6710	-100,0000	-60,0362
38238 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 10	UNIDADE	0,5493	99,0000	54,3855	200,0000	109,8698	-101,0000	-55,4842
38240 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 08	UNIDADE	0,5854	97,0000	56,7803	196,0000	114,7313	-99,0000	-57,9510
38268 PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	UNIDADE	28,9000	8,0000	231,2000	16,0000	462,4000	-8,0000	-231,2000
38530 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	25,2900	1,0000	25,2900	2,0000	50,5800	-1,0000	-25,2900
38531 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	20,6000	164,0000	3.378,4000	8,0000	164,8000	156,0000	3.213,6000
38807 CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	CAIXA	23,9488	58,0000	1.389,0318	116,0000	2.778,0635	-58,0000	-1.389,0318
38837 CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	5,1800	20,0000	103,6000	40,0000	207,2000	-20,0000	-103,6000
38853 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML	UNIDADE	0,4200	17,0000	7,1400	42,0000	17,6400	-25,0000	-10,5000
39148 ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 500ML	UNIDADE	14,9000	43,0000	640,7000	86,0000	1.281,4000	-43,0000	-640,7000
39243 PINCA ADSON DENTE RATO 12CM	UNIDADE	50,0000	1,0000	50,0000	2,0000	100,0000	-1,0000	-50,0000
39278 CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO	UNIDADE	128,7100	2,0000	257,4200	4,0000	514,8400	-2,0000	-257,4200

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
39280 PINCA BACKAUS 10CM	UNIDADE	42,2667	4,0000	169,0667	8,0000	338,1333	-4,0000	-169,0667
39552 LANCETAS PICADORA DE SANGUE ESTERIL	UNIDADE	0,1328	47,0000	6,2402	9.400,0000	1.248,0456	-9.353,0000	-1.241,8054
39673 MALHA TUBULAR 06 CM	ROLO	4,9300	4,0000	19,7200	8,0000	39,4400	-4,0000	-19,7200
39677 PURISTERIL 3,5% 340 GALAO DE 5L	GL C/ 5 L	140,1311	7,0000	980,9176	14,0000	1.961,8353	-7,0000	-980,9176
39679 SOLUCAO BASE DE ACIDO PERACETICO 0,2% - 5L	GL C/ 5 L	141,8375	5,0000	709,1873	5,0000	709,1873	0,0000	0,0000
40615 GUIA INTRODUTOR P/SONDA ENDOTRAQUEAL 14FR	UNIDADE	14,3077	9,0000	128,7692	18,0000	257,5385	-9,0000	-128,7692
40616 GUIA INTRODUTOR P/SONDA ENDOTRAQUEAL 10FR	UNIDADE	14,3077	9,0000	128,7692	9,0000	128,7692	0,0000	0,0000
41597 TENTACANULA/SONDA ACANELADA 15CM	UNIDADE	49,0000	4,0000	196,0000	8,0000	392,0000	-4,0000	-196,0000
42511 ESFIGMOMANOMETRO (ANALOGICO)	UNIDADE	88,3500	7,0000	618,4500	2,0000	176,7000	5,0000	441,7500
43778 GEL P/ ULTRASSON 1 KG	UNIDADE	10,0000	19,0000	190,0000	38,0000	380,0000	-19,0000	-190,0000
43782 KIT RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL ADULTO	UNIDADE	50,7400	1,0000	50,7400	2,0000	101,4800	-1,0000	-50,7400
43796 SCALP Nº 25 - INATIVAR	UNIDADE	0,3455	2,0000	0,6910	1,0000	0,3455	1,0000	0,3455
44208 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 1200ML	UNIDADE	4,8500	2,0000	9,7000	4,0000	19,4000	-2,0000	-9,7000
44214 ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	0,0988	300,0000	29,6250	600,0000	59,2500	-300,0000	-29,6250
44224 LENCOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO	UNIDADE	0,8521	5.000,0000	4.260,7389	9.983,0000	8.506,9913	-4.983,0000	-4.246,2524
44442 FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY 100ML	FRASCO	7,2418	4,0000	28,9672	11,0000	79,6599	-7,0000	-50,6927
45147 SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE PACOTE IDENTIFICACAO TAM G		10,2000	30,0000	306,0000	60,0000	612,0000	-30,0000	-306,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
45148 SACO DE OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM M	PACOTE	9,8000	30,0000	294,0000	60,0000	588,0000	-30,0000	-294,0000
45150 SACO DE OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P	PACOTE	8,0000	25,0000	200,0000	50,0000	400,0000	-25,0000	-200,0000
45215 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 1,2CM X 4,5M	RL C/4,5M	2,6900	36,0000	96,8400	70,0000	188,3001	-34,0000	-91,4600
46433 TUBO LATEX Nº 203 GARROTE	METRO	115,8900	4,0000	463,5600	8,0000	927,1200	-4,0000	-463,5600
46994 VARAO PARA CORTINA EM U 80X80 BRANCO	UNIDADE	386,6667	3,0000	1.160,0000	6,0000	2.320,0000	-3,0000	-1.160,0000
47086 FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE	UNIDADE	980,0000	30,0000	29.400,0000	53,0000	51.940,0000	-23,0000	-22.540,0000
47804 TESOURA CIRURGICA ROMBA ROMBA CURVA 15CM	UNIDADE	35,0000	7,0000	245,0000	14,0000	490,0000	-7,0000	-245,0000
48048 PORTA AGULHAS C/ VIDEA 14CM	UNIDADE	256,7300	2,0000	513,4600	4,0000	1.026,9200	-2,0000	-513,4600
48107 PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFO 100 MM X 20 M	ROLO	21,0857	43,0000	906,6857	82,0000	1.729,0286	-39,0000	-822,3429
48533 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	UNIDADE	41,9647	17,0000	713,4000	34,0000	1.426,8000	-17,0000	-713,4000
49522 BOBINA TERMOSENSIVEL P/ CARDIOVERSOR BENEHEART 50MM X 20M	ROLO	22,2520	53,0000	1.179,3546	106,0000	2.358,7092	-53,0000	-1.179,3546
50773 CURETA ENDOCERVICAL NOVAK 23,5CM	UNIDADE	160,0000	3,0000	480,0000	6,0000	960,0000	-3,0000	-480,0000
51353 PINCA PROFESSOR MEDINA P/ BIOPSIA DE COLO DE UTERO 24CM 3MM	UNIDADE	473,0552	17,0000	8.041,9390	17,0000	8.041,9390	0,0000	0,0000
51355 LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 25,4 X 76,2 UNIDADE MM	UNIDADE	0,2400	17,0000	4,0800	400,0000	96,0000	-383,0000	-91,9200
51456 AFASTADOR FARABEUPEQUENO 13 X 125 MM - UNIDADE	UNIDADE	15,0000	5,0000	75,0000	10,0000	150,0000	-5,0000	-75,0000
54369 MALETA PARA MEDICAMENTOS 37 X 19 X 19 CM	UNIDADE	151,0375	4,0000	604,1500	8,0000	1.208,3000	-4,0000	-604,1500

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
58273 INDICADOR BIOLOGICO PARA VAPOR 24H	UNIDADE	2,3915	60,0000	143,4914	120,0000	286,9827	-60,0000	-143,4914
58575 BOLSA DE UROSTOMIA C/ VALVULA ANTIREFLUXO 19-45MM	UNIDADE	14,7320	50,0000	736,6000	100,0000	1.473,2000	-50,0000	-736,6000
59205 KIT VENTOSA COM 12 COPOS	KIT	210,0000	1,0000	210,0000	2,0000	420,0000	-1,0000	-210,0000
61360 BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA C/ ADESIVO MICROPOROSO 10 - 76MM	UNIDADE	29,3200	30,0000	879,6000	30,0000	879,6000	0,0000	0,0000
61362 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENAVEL OPACA S/ CLAMP 10-76MM	UNIDADE	23,2900	30,0000	698,7000	30,0000	698,7000	0,0000	0,0000
61474 AFASTADOR VOLKMANN 3 GARRAS 21CM	UNIDADE	226,7600	3,0000	680,2800	6,0000	1.360,5600	-3,0000	-680,2800
61475 PINCA ANATOMICA DISSECCAO RETA C/ SERRILHA 16CM	UNIDADE	19,9900	1,0000	19,9900	2,0000	39,9800	-1,0000	-19,9900
61476 TESOURA CIRURGICA 15CM FINA CURVA	UNIDADE	33,1600	25,0000	829,0000	50,0000	1.658,0000	-25,0000	-829,0000
61902 PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	UNIDADE	54,0000	5,0000	270,0000	10,0000	540,0000	-5,0000	-270,0000
61949 AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25 X 30 MM CAIXA C/ 1000 UN	CAIXA C/ 1000 UN	190,0000	2,0000	380,0000	4,0000	760,0000	-2,0000	-380,0000
62052 PLACA P/ PONTO AURICULAR PEQUENA	UNIDADE	59,0000	2,0000	118,0000	2,0000	118,0000	0,0000	0,0000
62057 PINCA FOERSTER RETA 16CM	UNIDADE	72,0000	6,0000	432,0000	12,0000	864,0000	-6,0000	-432,0000
62062 PONTO AURICULAR OURO C/ MICROPORE PLACA C/ 60 UNIDADES	PLACA C/ 60 UNIDADES	22,0111	8,0000	176,0889	16,0000	352,1778	-8,0000	-176,0889
62063 PONTO AURICULAR SEMENTE MICROPORE CAIXA C/ 60 UN	UNIDADE	23,7571	8,0000	190,0571	16,0000	380,1143	-8,0000	-190,0571
62064 PONTO AURICULAR CRISTAL C/ MICROPORE PLACA C/ 60 UNIDADES	PLACA C/ 60 UNIDADES	22,0111	8,0000	176,0889	16,0000	352,1778	-8,0000	-176,0889
64621 ESCOVA DUPLA P/ LIMPEZA CANAL ENDOSCOPIO 5MM X 20MM X 230CM	UNIDADE	58,9900	80,0000	4.719,2000	160,0000	9.438,4000	-80,0000	-4.719,2000
64649 KIT APLICADOR DE GEL PARA TOUCA EEG	KIT	350,0000	1,0000	350,0000	2,0000	700,0000	-1,0000	-350,0000



Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
64677 CONJUNTO DE PLACA E BOLSA PARA UROSTOMIA 45MM	CONJUNTO	29,6000	10,0000	296,0000	120,0000	3.552,0000	-110,0000	-3.256,0000
64678 ESPONJA ANATOMICA PARA ENDOSCOPIO (DRY SPONGE)	UNIDADE	65,0000	75,0000	4.875,0000	150,0000	9.750,0000	-75,0000	-4.875,0000
66411 ELETRODO ADESIVO EM SILICONE P/ TENS 8 X 5,6 CM C/ 10 UNID	PCT C/ 10UN	48,9000	40,0000	1.956,0000	78,0000	3.814,2000	-38,0000	-1.858,2000
66650 ADIOMETRO/PLICOMETRO CLINICO 80 MM	UNIDADE	269,9000	1,0000	269,9000	2,0000	539,8000	-1,0000	-269,9000
68047 AGULHA AUTOMATICA P/ BIOPSIA 18G X 25CM	UNIDADE	212,0000	3,0000	636,0000	6,0000	1.272,0000	-3,0000	-636,0000
69314 HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO CAIXA C/ 150 UND	CX C/ 150UN	13,9000	5,0000	69,5000	412,0000	5.726,8002	-407,0000	-5.657,3002
71733 IMOBILIZADOR DE CABECA HEAD BLOCK TAM G	UNIDADE	145,0000	1,0000	145,0000	2,0000	290,0000	-1,0000	-145,0000
71736 ALCA DE POLIPECTOMIA HEXAGONAL AUTOCLAV 30MM - 2,3MM X 230CM	UNIDADE	649,0000	3,0000	1.947,0000	6,0000	3.894,0000	-3,0000	-1.947,0000
72138 TESOURA SPENCER 11CM CURVA	UNIDADE	69,9000	2,0000	139,8000	4,0000	279,6000	-2,0000	-139,8000
72331 FITA TESTE OPAMAX 0,55% ORTOFTALALDEIDO 40 FITAS	CX C/ 40 UN	178,9455	11,0000	1.968,4008	22,0000	3.936,8016	-11,0000	-1.968,4008
72692 PLACA SUR-FIT PLUS 45 MM C/ MICROPORE	UNIDADE	29,6000	10,0000	296,0000	20,0000	592,0000	-10,0000	-296,0000
73338 BANDEJA EM ACO INOX 22 X 17 X 1,5 CM	UNIDADE	55,0000	4,0000	220,0000	8,0000	440,0000	-4,0000	-220,0000
73339 ESTOJO PERFURADO EM INOX 18 X 08 X 03 CM	UNIDADE	89,0000	3,0000	267,0000	6,0000	534,0000	-3,0000	-267,0000
74253 ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS	GL C/ 5 L	45,9000	1,0000	45,9000	2,0000	91,8000	-1,0000	-45,9000
75925 KIT PARA LIMPEZA DE ENDOSCOPIOS	KIT	1.030,0000	3,0000	3.090,0000	6,0000	6.180,0000	-3,0000	-3.090,0000
76670 BANDAGEM CORPORAL ADESIV ELASTIC APROX 5MX5CM CORES SORTIDAS	UNIDADE	35,0000	20,0000	700,0000	74,0000	2.590,0000	-54,0000	-1.890,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 1 MATERIAL HOSPITALAR

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	12.015,4206							
		<b>Total da Espécie:</b>		107.806,0623		182.029,7668		-74.223,7045
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 2 PRODUTO QUIMICO

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
7721 ESTOJO DE TESTE P/ ANALISE DE TEORES DE CL E PH	UNIDADE	81,1538	13,0000	1.055,0000	13,0000	1.055,0000	0,0000	0,0000
25263 AGUA DEIONIZADA P/ AUTOCLAVE 5L	GALAO 5000ML	14,5490	43,0000	625,6048	43,0000	625,6048	0,0000	0,0000
42886 SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML	UNIDADE	24,6667	5,0000	123,3333	5,0000	123,3333	0,0000	0,0000
52283 DESINFETANTE HOSPITALAR DE ALTO NIVEL ORTOFTALALDEIDO 0,55%	GL C/ 5 L	250,1080	10,0000	2.501,0797	10,0000	2.501,0797	0,0000	0,0000
61463 SOLUCAO ORTO TOLIDINA 0,1% DET. CLORO RESIDUAL 1L	LITRO	199,0000	1,0000	199,0000	1,0000	199,0000	0,0000	0,0000
72007 KIT INATIVADOR P/ SOLUCAO DE ORTOFTALALDEIDO 0,55%	UNIDADE	29,9000	9,0000	269,1000	9,0000	269,1000	0,0000	0,0000
75915 HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L	GALÃO C/ 5 LITROS	13,0000	36,0000	468,0000	36,0000	468,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
		<b>Total da Espécie:</b>		5.241,1179		5.241,1179		0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
460 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UNIDADE	0,7500	20,0000	15,0000	20,0000	15,0000	0,0000	0,0000
4829 LIXEIRA BRANCA EM POLIETILENO C/ TAMPA E PEDAL 20L	UNIDADE	62,0000	9,0000	558,0000	9,0000	558,0000	0,0000	0,0000
9182 DESINFETANTE DE USO GERAL 5L - INATIVAR	GALAO	250,0000	2,0000	500,0000	2,0000	500,0000	0,0000	0,0000
10183 DISPENSER P/ PAPEL TOALHA UNIFICADO	UNIDADE	45,9000	10,0000	459,0000	10,0000	459,0000	0,0000	0,0000
24030 ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ SUPORTE	UNIDADE	7,7077	10,0000	77,0769	10,0000	77,0769	0,0000	0,0000
40118 CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	UNIDADE	658,0000	2,0000	1.316,0000	2,0000	1.316,0000	0,0000	0,0000
41553 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40 CM 1KG	QUILOGRAMA	20,0000	15,0000	300,0000	15,0000	300,0000	0,0000	0,0000
41561 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 CM 1KG	QUILOGRAMA	21,8750	6,0000	131,2500	6,0000	131,2500	0,0000	0,0000
41567 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 1KG	QUILOGRAMA	20,0000	6,0000	120,0000	6,0000	120,0000	0,0000	0,0000
43413 BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 4,5 X 10 CM C/ 10000	UNIDADE	216,7200	8,0000	1.733,7600	8,0000	1.733,7600	0,0000	0,0000
43415 BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 4,5 X 4,5 CM C/ 10000	UNIDADE	124,7400	9,0000	1.122,6600	9,0000	1.122,6600	0,0000	0,0000
43418 BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 7 X 18 CM C/ 10000	UNIDADE	303,5200	6,0000	1.821,1200	6,0000	1.821,1200	0,0000	0,0000
44786 PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M	UNIDADE	5,0054	239,0000	1.196,2847	239,0000	1.196,2847	0,0000	0,0000
50556 PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM ROLO X 40CM X 240M		55,4286	7,0000	388,0000	7,0000	388,0000	0,0000	0,0000
51231 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUCAS E SIMILAR 500ML	FR 500ML	3,0404	44,0000	133,7791	44,0000	133,7791	0,0000	0,0000
62933 NEUTRALIZADOR DE ODORES 5L	GALAO	90,6795	202,2500	18.339,9199	202,2500	18.339,9199	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
71726 SACO/PANO EM ALGODAO ALVEJADO 100 X 70 CM	UNIDADE	9,1571	11,0000	100,7286	11,0000	100,7286	0,0000	0,0000
71728 PANO DE CHAO XADREZ ALGODAO 65 X 40 CM	UNIDADE	10,1273	17,0000	172,1636	17,0000	172,1636	0,0000	0,0000
72272 SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UNIDADES	PCT C/ 100UN	26,0000	5,0000	130,0000	5,0000	130,0000	0,0000	0,0000
72508 FLOTADOR UNIVERSAL F5 - BAC HOSPITALAR 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	109,0000	1,0000	109,0000	1,0000	109,0000	0,0000	0,0000
72705 DETERGENTE ALCALINO CLORADO GEL MEX 5L	GL C/ 5 L	147,4091	5,0000	737,0455	5,0000	737,0455	0,0000	0,0000
72756 SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - PACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT C/ 100UN	27,4000	11,0000	301,4000	11,0000	301,4000	0,0000	0,0000
76639 PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS BRANCO 23 X 20 CM PCT C/ 1000 FLS	PACOTE C/ 1000 FOLHAS	12,2940	150,0000	1.844,1075	150,0000	1.844,1075	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000	<b>Total da Espécie:</b>		31.606,2958		31.606,2958		0,0000
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
126 ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL Nº 3	UNIDADE	5,1923	7,0000	36,3462	7,0000	36,3462	0,0000	0,0000
131 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	UNIDADE	1,4995	17,0000	25,4919	17,0000	25,4919	0,0000	0,0000
138 PAPEL A4 EXTRA BRANCO	RESMA	23,0764	278,0000	6.415,2290	278,0000	6.415,2290	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
146 REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	UNIDADE	0,9274	9,0000	8,3469	9,0000	8,3469	0,0000	0,0000
184 PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	1,8153	10,0000	18,1528	10,0000	18,1528	0,0000	0,0000
186 PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	1,8091	10,0000	18,0909	10,0000	18,0909	0,0000	0,0000
189 PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNIDADE	1,7026	19,0000	32,3500	19,0000	32,3500	0,0000	0,0000
192 GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND CAIXA		3,8634	73,0000	282,0288	73,0000	282,0288	0,0000	0,0000
194 LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	UNIDADE	10,2000	8,0000	81,6000	6,0000	61,2000	2,0000	20,4000
208 LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	0,3025	82,0000	24,8031	82,0000	24,8031	0,0000	0,0000
238 PAPEL CARBONO TIPO FILME TAMANHO A4	FOLHA	0,2905	68,0000	19,7549	68,0000	19,7549	0,0000	0,0000
251 PILHA COMUM MEDIA	UNIDADE	4,4565	84,0000	374,3489	84,0000	374,3489	0,0000	0,0000
253 PILHA COMUM PEQUENA	UNIDADE	2,9717	511,0000	1.518,5386	511,0000	1.518,5386	0,0000	0,0000
465 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	0,5793	115,0000	66,6168	115,0000	66,6168	0,0000	0,0000
627 FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	ROLO	6,7000	473,0000	3.169,1000	473,0000	3.169,1000	0,0000	0,0000
1725 FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	ROLO	3,0574	1,0000	3,0574	1,0000	3,0574	0,0000	0,0000
1961 TINTA VERMELHA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML	UNIDADE	3,9900	8,0000	31,9200	8,0000	31,9200	0,0000	0,0000
10862 ESTILETE MEDIO	UNIDADE	1,5158	10,0000	15,1578	10,0000	15,1578	0,0000	0,0000
12270 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	4,9000	1,0000	4,9000	1,0000	4,9000	0,0000	0,0000
12490 PASTA SUSPENSÁ HORIZONTAL EM PAPEL KRAFT 360 X 240MM	UNIDADE	2,1305	455,0000	969,3945	455,0000	969,3945	0,0000	0,0000
13634 BOBINA DE SENHA PRE IMPRESSA COM 2000 TICKETS DESTACAVEIS	ROLO	17,8000	5,0000	89,0000	5,0000	89,0000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
16469 CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	13,8500	15,0000	207,7500	15,0000	207,7500	0,0000	0,0000
16615 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	0,5500	71,0000	39,0500	71,0000	39,0500	0,0000	0,0000
20257 QUADRO BRANCO C/ MOLDURA EM ALUMINIO 120 X 90 CM	UNIDADE	142,0096	4,0000	568,0382	4,0000	568,0382	0,0000	0,0000
20415 RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	10,2929	58,0000	596,9857	58,0000	596,9857	0,0000	0,0000
20421 BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA)	UNIDADE	1,3900	19,0000	26,4100	19,0000	26,4100	0,0000	0,0000
21902 PLASTICO PARA PLASTIFICACAO A4 0,05 X 220 X 307 MM	UNIDADE	0,9719	205,0000	199,2388	205,0000	199,2388	0,0000	0,0000
23549 TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40ML	UNIDADE	4,5922	18,0000	82,6592	18,0000	82,6592	0,0000	0,0000
24771 TONER P/ IMPRESSORA HP LASER CE412A AMARELO	UNIDADE	67,9800	9,0000	611,8200	9,0000	611,8200	0,0000	0,0000
25185 GUILHOTINA MANUAL A4 P/ ATE 12 FOLHAS	UNIDADE	389,9900	1,0000	389,9900	1,0000	389,9900	0,0000	0,0000
25489 PULSEIRA EM TYVEK AMARELO C/ LACRE ADESIVO APROX. 24 X 2 CM	UNIDADE	0,1482	37.500,0000	5.556,9079	37.500,0000	5.556,9079	0,0000	0,0000
25507 PULSEIRA EM TYVEK AZUL C/ LACRE ADESIVO APROX. 24 X 2 CM	UNIDADE	0,1457	9.700,0000	1.413,1875	9.700,0000	1.413,1875	0,0000	0,0000
25509 PULSEIRA EM TYVEK VERDE C/ LACRE ADESIVO APROX. 24 X 2 CM	UNIDADE	0,1546	10.700,0000	1.654,3131	10.700,0000	1.654,3131	0,0000	0,0000
27360 CAIXA DE CORRESPONDENCIA 3 ANDARES TRASPARENTE	UNIDADE	48,7250	5,0000	243,6250	5,0000	243,6250	0,0000	0,0000
30858 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	0,5530	167,0000	92,3588	167,0000	92,3588	0,0000	0,0000
31736 MOLHA DEDO C/ APROX. 12G	UNIDADE	2,1900	3,0000	6,5700	3,0000	6,5700	0,0000	0,0000
33866 PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	UNIDADE	1,0900	243,0000	264,8700	243,0000	264,8700	0,0000	0,0000
36743 PASTA AZ - DAC 50 MM	UNIDADE	13,3455	51,0000	680,6227	51,0000	680,6227	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
37237 CADERNO 96 FL GRANDE	UNIDADE	7,7093	33,0000	254,4072	33,0000	254,4072	0,0000	0,0000
37377 CLIPS GALVANIZADOS N° 02	CAIXA	2,0999	10,0000	20,9994	10,0000	20,9994	0,0000	0,0000
37384 ETIQUETA ADESIVA (27 POR FL A4) 31 X 63,5 CAIXA MM CX C/ 100 FLS		42,0280	16,0000	672,4484	16,0000	672,4484	0,0000	0,0000
37386 PASTA CATALOGO C/ 10 PLASTICOS CAPA PRETA 245 X 335 MM	UNIDADE	8,9000	81,0000	720,9000	81,0000	720,9000	0,0000	0,0000
37491 BOBINA TERMOSEN P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M - INATIVAR	UNIDADE	26,5174	18,0000	477,3137	18,0000	477,3137	0,0000	0,0000
37564 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	1,8751	14,0000	26,2508	14,0000	26,2508	0,0000	0,0000
39747 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UNIDADE	1,7500	10,0000	17,5000	10,0000	17,5000	0,0000	0,0000
39923 ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	UNIDADE	0,3300	2.543,0000	839,1900	2.543,0000	839,1900	0,0000	0,0000
40051 ETIQUETA ADESIVA REDONDA VERDE TP 12MM C/ 210 ETIQ	CAIXA	2,4917	24,0000	59,8000	24,0000	59,8000	0,0000	0,0000
40078 ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE VERMELHO 33 MM X 22 MM	ROLO	15,0000	34,0000	510,0000	34,0000	510,0000	0,0000	0,0000
40080 ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR 10MM VERDE	UNIDADE	17,5000	17,0000	297,5000	17,0000	297,5000	0,0000	0,0000
40223 GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM	UNIDADE	9,2413	4,0000	36,9652	4,0000	36,9652	0,0000	0,0000
42038 PEN DRIVE 16GB CAPACIDADE ARMAZENAMENTO	UNIDADE	19,9000	6,0000	119,4000	6,0000	119,4000	0,0000	0,0000
42340 PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	UNIDADE	12,7640	10,0000	127,6400	10,0000	127,6400	0,0000	0,0000
43010 LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE	9,3531	10,0000	93,5312	10,0000	93,5312	0,0000	0,0000
43011 LIVRO ATA 200 FLS	UNIDADE	23,5300	8,0000	188,2400	8,0000	188,2400	0,0000	0,0000
43372 TINTA AZUL PARA CARIMBO 40 ML	UNIDADE	3,9800	7,0000	27,8600	7,0000	27,8600	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
43439 BOBINA TERMICA 80MM X 40M P/ IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	UNIDADE	4,4056	48,0000	211,4667	48,0000	211,4667	0,0000	0,0000
43606 TESOURA MEDIA 21 CM	UNIDADE	5,6906	15,0000	85,3589	15,0000	85,3589	0,0000	0,0000
44086 POSTIT ADESIVO	UNIDADE	3,6900	11,0000	40,5900	11,0000	40,5900	0,0000	0,0000
44299 PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO/MEDIO/GRANDE	UNIDADE	29,6482	3,0000	88,9444	3,0000	88,9444	0,0000	0,0000
44300 PASTA L A4	UNIDADE	0,7247	15,0000	10,8703	15,0000	10,8703	0,0000	0,0000
44302 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 60 G/M2. METRO		4,0000	4,0000	16,0000	4,0000	16,0000	0,0000	0,0000
44308 COLA BASTAO 10 GRAMAS	UNIDADE	1,1384	165,0000	187,8441	165,0000	187,8441	0,0000	0,0000
44943 LACRE NUMERADO AZUL 16CM	UNIDADE	0,2198	434,0000	95,3932	434,0000	95,3932	0,0000	0,0000
44944 LACRE NUMERADO VERMELHO 16CM	UNIDADE	0,1969	514,0000	101,2269	514,0000	101,2269	0,0000	0,0000
46834 TONER P/ IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT PRETO	UNIDADE	73,8293	13,0000	959,7815	13,0000	959,7815	0,0000	0,0000
46835 TONER P/ IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT CIANO	UNIDADE	75,6606	18,0000	1.361,8907	18,0000	1.361,8907	0,0000	0,0000
46836 TONER P/ IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO	UNIDADE	77,6668	28,0000	2.174,6696	28,0000	2.174,6696	0,0000	0,0000
46837 TONER P/ IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT MAGENTA	UNIDADE	75,4745	34,0000	2.566,1330	34,0000	2.566,1330	0,0000	0,0000
47254 PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)	UNIDADE	13,6622	118,0000	1.612,1343	118,0000	1.612,1343	0,0000	0,0000
47661 PAPEL TERMOSENSIVEL GRADEADO 80MM X 20M	ROLO	10,8900	30,0000	326,7000	30,0000	326,7000	0,0000	0,0000
47832 PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES FINOS 240MM X 330MM	UNIDADE	12,9900	8,0000	103,9200	8,0000	103,9200	0,0000	0,0000
48664 PAPEL VERGE 180G/M² A4 COR CREME PACOTE C/ 50 FLS	PCT C/ 50UN	15,8833	4,3400	68,9337	4,3400	68,9337	0,0000	0,0000



Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
48693 PULSEIRA EM TYVEK ROXO C/ LACRE ADESIVO APROX. 24 X 2 CM	UNIDADE	0,1486	2.800,0000	416,0000	2.800,0000	416,0000	0,0000	0,0000
49249 ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO COM JANELA TRANSPARENTE - 126 X	UNIDADE	0,6305	400,0000	252,1997	400,0000	252,1997	0,0000	0,0000
49302 BANNER EM PAPEL BRILHANTE (GLOSSY PAPER) ADESIVO	UNIDADE	1,8046	24,0000	43,3107	24,0000	43,3107	0,0000	0,0000
49395 FITA DUPLA FACE VHB EXTRA FORTE AUTO ADESIVA 20 M	UNIDADE	34,7269	11,0000	381,9962	11,0000	381,9962	0,0000	0,0000
49396 PASTA OFICIO POLIPROPILENO TRANSPARENTE C/ ABA ELASTICO 50MM	UNIDADE	3,6200	6,0000	21,7200	6,0000	21,7200	0,0000	0,0000
49397 PASTA OFICIO POLIPROPILENO TRANSPARENTE C/ ABA ELASTICO A02	UNIDADE	2,0016	105,0000	210,1666	105,0000	210,1666	0,0000	0,0000
49398 CLIPS GALVANIZADOS Nº 10/0	UNIDADE	0,1145	2.649,0000	303,3677	2.649,0000	303,3677	0,0000	0,0000
49523 PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 51 MM C/ 12 UND	UNIDADE	2,0000	5,0000	10,0000	5,0000	10,0000	0,0000	0,0000
50355 ENVELOPE PLASTICO MEDIO TAM OFICIO C/ 4 FUIROS 240 X 320 MM	UNIDADE	0,3833	250,0000	95,8226	250,0000	95,8226	0,0000	0,0000
50373 BLOCO DE PAPEL FICHARIO BRANCO 96 FOLHAS	BLOCO C/ 96 FOLHAS	4,9153	9,0000	44,2377	9,0000	44,2377	0,0000	0,0000
50803 PLACA/DISPLAY ACRILICO P/ FOLHA A4 C/ BOLSA 25 X 22 X 4 CM	UNIDADE	11,1500	5,0000	55,7500	5,0000	55,7500	0,0000	0,0000
50848 ETIQUETA ADESIVA (8 POR FL A4) 67,7 X 99,1 MM CX C/ 100 FLS	CX C/100FL	42,0641	20,0000	841,2813	20,0000	841,2813	0,0000	0,0000
51961 CARIMBO AUTOMATICO 38 X 14 MM TIPO 4911	UNIDADE	49,9000	12,0000	598,8000	12,0000	598,8000	0,0000	0,0000
54364 PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DE PACIENTE ROLO COM 200 UNIDADES	ROLO	67,0144	50,0000	3.350,7200	50,0000	3.350,7200	0,0000	0,0000
56216 ELASTICO LATEX AMARELO PCT C/ 500G	PACOTE	13,7878	2,0000	27,5756	2,0000	27,5756	0,0000	0,0000
56217 BOBINA TERMOSENSIVEL 79MM X 80M	ROLO	11,7022	16,0000	187,2348	16,0000	187,2348	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
56359 TONER CB435/CB436/CE278A/CE285A	UNIDADE	28,9545	9,0000	260,5909	9,0000	260,5909	0,0000	0,0000
57403 PORTA CRACHA RETRATIL ROLLER CLIP BRANCO PERSONALIZADO	UNIDADE	9,8600	78,0000	769,0800	78,0000	769,0800	0,0000	0,0000
60011 PLASTIFICADORA A3 350W 220V	UNIDADE	554,0000	1,0000	554,0000	1,0000	554,0000	0,0000	0,0000
62203 LAPIS DERMATOGRAFICO MARROM	UNIDADE	22,9000	1,0000	22,9000	1,0000	22,9000	0,0000	0,0000
62346 PAPEL SULFITE A4 ROSA 180G 100 FOLHAS	PCT C/ 100 FOLHAS	41,1462	56,0000	2.304,1846	56,0000	2.304,1846	0,0000	0,0000
62348 PAPEL SULFITE A4 VERMELHO 180G 100 FOLHAS	PCT C/ 100 FOLHAS	44,0000	24,0000	1.056,0000	24,0000	1.056,0000	0,0000	0,0000
62351 PAPEL SULFITE A4 VERDE 180G 100 FOLHAS	PCT C/ 100 FOLHAS	12,9000	1,0000	12,9000	1,0000	12,9000	0,0000	0,0000
64643 PAPEL SULFITE A4 AMARELO 180G 100 FOLHAS	FOLHA	0,4400	5.298,0000	2.331,1200	5.298,0000	2.331,1200	0,0000	0,0000
65115 PULSEIRA IDENTIF AD/INF EM BOPP BRANCO 290 X 25 MM RL 250UN	ROLO C/ 250 UNIDADES	1,3881	3.190,0000	4.428,1506	3.190,0000	4.428,1506	0,0000	0,0000
66391 ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COL RL 3840 UN	ROLO C/ 3840 UNIDADES	15,0000	16,0000	240,0000	16,0000	240,0000	0,0000	0,0000
66392 ETIQUETA ADESIVA COUCHE AZUL 33 X 22 MM 03 COL RL 3840 UN	ROLO C/ 3840 UNIDADES	15,0000	39,0000	585,0000	39,0000	585,0000	0,0000	0,0000
66393 ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 90 X 30 MM 01 COL RL 940 UN	ROLO C/ 940 UNIDADES	14,0000	12,0000	168,0000	12,0000	168,0000	0,0000	0,0000
66394 ETIQUETA ADESIVA COUCHE VERDE 33 X 22 MM 03 COL RL 3840 UN	ROLO C/ 3840 UNIDADES	15,0000	40,0000	600,0000	40,0000	600,0000	0,0000	0,0000
66395 ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 33 X 22 MM 03 COL RL 3840 UN	ROLO C/ 3840 UNIDADES	15,0000	13,0000	195,0000	13,0000	195,0000	0,0000	0,0000
68032 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 10 X 15 CM - ROLO C/ 10000UN	RL C/10000 UN	999,0000	4,0000	3.996,0000	4,0000	3.996,0000	0,0000	0,0000
68972 DISPLAY PRISMA MESA EM ACRILICO TRANSP 29,7 X 10,5 CM	UNIDADE	32,8536	19,0000	624,2191	19,0000	624,2191	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
68974 ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE BRANCO 80 X 40 MM - RL 1000 UN	ROLO C/1000 UN	34,0000	2,0000	68,0000	2,0000	68,0000	0,0000	0,0000
68975 ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE BRANCO 60 X 40 MM - RL 1000 UN	ROLO C/1000 UN	48,0000	2,0000	96,0000	2,0000	96,0000	0,0000	0,0000
68977 ETIQUETA VERMELHA DE GONDOLA P/ ZEBRA 10,5 X 3,5MM RL 1500UN	ROLO C/ 1500 UN	88,0000	1,0000	88,0000	1,0000	88,0000	0,0000	0,0000
68978 ETIQUETA AMARELA DE GONDOLA P/ ZEBRA 10,5 X 3,5MM RL 1500UN	ROLO C/ 1500 UN	88,0000	1,0000	88,0000	1,0000	88,0000	0,0000	0,0000
69021 ETIQUETA AZUL DE GONDOLA P/ ZEBRA 10,5 X 3,5MM RL 1500UN	ROLO C/ 1500 UN	88,0000	1,0000	88,0000	1,0000	88,0000	0,0000	0,0000
69022 ETIQUETA BRANCA DE GONDOLA P/ ZEBRA 10,5 X 3,5MM RL 1500UN	ROLO C/ 1500 UN	16,9000	10,0000	169,0000	10,0000	169,0000	0,0000	0,0000
70008 TINTA VERMELHA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 30ML	UNIDADE	6,6000	4,0000	26,4000	4,0000	26,4000	0,0000	0,0000
72261 PROTETOR DE CRACHA VERMELHO - 55 X 88MM	UNIDADE	9,9000	10,0000	99,0000	10,0000	99,0000	0,0000	0,0000
72502 ETIQUETA DE CONTROLE REDONDA VERMELHA 10MM - ROLO C/ 1000 UN	PCT C/ 1000 UN	17,5000	2,0000	35,0000	2,0000	35,0000	0,0000	0,0000
72503 ETIQUETA DE CONTROLE REDONDA AMARELA 10MM ROLO C/ 1000 UND	ROLO C/100 UN	17,5000	3,0000	52,5000	3,0000	52,5000	0,0000	0,0000
72504 ETIQUETA DE CONTROLE REDONDA AZUL 10MM ROLO C/ 1000 UND	ROLO C/1000 UN	17,5000	4,0000	70,0000	4,0000	70,0000	0,0000	0,0000
72505 ETIQUETA DE CONTROLE REDONDA ROSA 10MM ROLO C/ 1000 UND	ROLO C/1000 UN	17,5000	4,0000	70,0000	4,0000	70,0000	0,0000	0,0000
72754 PRANCHETA EM MDF C/ CLIP DE PLASTICO 345 X 230 MM	UNIDADE	5,5000	10,0000	55,0000	10,0000	55,0000	0,0000	0,0000
74547 AGENDA ESPIRAL 2024 11,7 X 16,4 CM CAPA ROSA	UNIDADE	14,9000	6,0000	89,4000	6,0000	89,4000	0,0000	0,0000
74907 ETIQUETA TERMICA ADESIVA S/ RIBBON 50 X 25 MM RL C/ 1108 UND	ROLO	23,9500	72,0000	1.724,4000	72,0000	1.724,4000	0,0000	0,0000
76148 PORTA BANNER 1,80M ALTURA PEDESTAL TRIPE AJUSTAVEL	UNIDADE	99,0000	1,0000	99,0000	1,0000	99,0000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 4 IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
76404 BANNER DE LONA FRONT LIGHT 340G/M2 300X500 FIOS 70CM LG 1M	UNIDADE	290,9000	1,0000	290,9000	1,0000	290,9000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	20,4000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 5 NUTRICA0 E DIETETICA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
328 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES	PACOTE	5,1527	100,0000	515,2704	100,0000	515,2704	0,0000	0,0000
29371 PLASTICO FILME PVC 28CM X 100M	ROLO	69,0000	4,0000	276,0000	4,0000	276,0000	0,0000	0,0000
43514 POTE EM PLASTICO REDONDO COM TAMPA UNIDADE DE ROSCA TAMANHO 1 L		9,5087	1,0000	9,5087	1,0000	9,5087	0,0000	0,0000
45346 CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA UNIDADE 20 LITROS		27,5400	4,0000	110,1600	4,0000	110,1600	0,0000	0,0000
45349 CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA UNIDADE 30 LITROS		36,7400	2,0000	73,4800	2,0000	73,4800	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

Espécie: 9 MANUTENCAO

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
21573 FITA CREPE 48MM X 50M	UNIDADE	10,9900	34,0000	373,6600	34,0000	373,6600	0,0000	0,0000
27434 CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 5 PRETO	UNIDADE	3,7900	1.750,0000	6.632,5000	1.750,0000	6.632,5000	0,0000	0,0000
33713 LAMPADA LED 12W - BULBO	UNIDADE	16,1500	20,0000	323,0000	20,0000	323,0000	0,0000	0,0000
43251 CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 5 PRETO OU AZUL	UNIDADE	5,9000	8,0000	47,2000	8,0000	47,2000	0,0000	0,0000
48256 CARTUCHO DE CARVAO ATIVADO P/ FILTRACAO DE AGUA	UNIDADE	55,1152	39,0000	2.149,4909	39,0000	2.149,4909	0,0000	0,0000
48257 CARTUCHO POLIPROPILENO P/ FILTRACAO DE AGUA 10" X 2,1/2" 5M	UNIDADE	27,5977	32,0000	883,1257	32,0000	883,1257	0,0000	0,0000
48918 FITA P/ ROTULADOR BROTHER M231	UNIDADE	19,5100	13,0000	253,6300	13,0000	253,6300	0,0000	0,0000
49163 VALVULA DE RETENCAO ANTI-RATO PARA CANOS DE PVC 4" - 40 MM	UNIDADE	65,0000	1,0000	65,0000	1,0000	65,0000	0,0000	0,0000
61465 RELE FOTOCELULA TEMPORIZADO CORUJAO	UNIDADE	69,9000	3,0000	209,7000	3,0000	209,7000	0,0000	0,0000
61468 CANTONEIRA FERRO 10 X 15CM BRANCA	UNIDADE	79,0000	6,0000	474,0000	6,0000	474,0000	0,0000	0,0000
61494 REGUA PRETA COM 4 TOMADAS 2P+T 10A	UNIDADE	17,3000	12,0000	207,6000	12,0000	207,6000	0,0000	0,0000
62815 FILTRO OSMOSE REVERSA + DEIONIZADOR + BOMBA PRESSURIZ 100GPD	UNIDADE	1.950,0000	10,0000	19.500,0000	10,0000	19.500,0000	0,0000	0,0000
64576 CAPACITOR CBB65 (ROHS) 450V AC B50/60HZ EN60252-1 PB OIL S2	UNIDADE	459,5200	3,0000	1.378,5600	3,0000	1.378,5600	0,0000	0,0000
65246 CHAVE TIPO YALE	UNIDADE	1,7900	150,0000	268,5000	150,0000	268,5000	0,0000	0,0000
68913 GALAO BOMBONA PLASTICA VIRGEM 10 LITROS	UNIDADE	39,9000	3,0000	119,7000	3,0000	119,7000	0,0000	0,0000
70054 MOTOR MONO 1CV - 8P - 220V - 60HZ - IP54 - UNIDADE D56 - F - V19	UNIDADE	2.595,0000	1,0000	2.595,0000	1,0000	2.595,0000	0,0000	0,0000
72510 VALVULA REDUTOR DE PRESSAO 3/4 C/ MANOM E REDUCA P/ 1/2 BLUK	UNIDADE	330,5000	5,0000	1.652,5000	5,0000	1.652,5000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 9 MANUTENCAO

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
74971 BANDEJA DE CONTENCAO EM PLASTICO PRETO 14 X 63 X 39 CM 20L	UNIDADE	284,0000	13,0000	3.692,0000	13,0000	3.692,0000	0,0000	0,0000
74972 KIT C/ 2 BANDEJAS DE CONTENCAO 14 X 63 X 39 CM 20L	KIT	998,0000	1,0000	998,0000	1,0000	998,0000	0,0000	0,0000
77623 PLACA INFORMATIVA EM PVC RIGIDO 20 X28 CM	UNIDADE	28,0000	13,0000	364,0000	13,0000	364,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000	<b>Total da Espécie:</b>		42.187,1666		42.187,1666		0,0000
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 10 LUDOTERAPIA / TERAPIA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
11239 APONTADOR DE LAPIS - INATIVAR	UNIDADE	0,8649	21,0000	18,1623	21,0000	18,1623	0,0000	0,0000
16155 LAPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	4,2000	6,0000	25,2000	6,0000	25,2000	0,0000	0,0000
62201 PENTE PLASTICO PROFISSIONAL C/ CABO FINO	UNIDADE	5,9900	5,0000	29,9500	5,0000	29,9500	0,0000	0,0000
74725 ALICATE APLICADOR DE ILHOS TAMANHO DOS FUNDOS 3 CM E 4,5 CM	UNIDADE	169,0000	1,0000	169,0000	1,0000	169,0000	0,0000	0,0000
77569 BOLA ANTI ESTOURO DE 15 CM	UNIDADE	85,0000	5,0000	425,0000	5,0000	425,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000	<b>Total da Espécie:</b>		667,3123		667,3123		0,0000
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 10 LUDOTERAPIA / TERAPIA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>								
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>								

-86.239,1252

12.035,8206

**Espécie:** 11 SEGURANCA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
337 OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR MODELO LEOPARDO	UNIDADE	10,5446	28,0000	295,2500	28,0000	295,2500	0,0000	0,0000
2764 LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	UNIDADE	0,1424	5.779,0000	822,9606	5.779,0000	822,9606	0,0000	0,0000
5810 APOIO ERGONOMICO P/ PES	UNIDADE	114,9000	1,0000	114,9000	1,0000	114,9000	0,0000	0,0000
10408 LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO P	UNIDADE	0,1000	1.300,0000	130,0000	1.300,0000	130,0000	0,0000	0,0000
13975 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G	UNIDADE	0,7654	4.700,0000	3.597,3251	4.700,0000	3.597,3251	0,0000	0,0000
40284 LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	PAR	10,2377	7,0000	71,6641	7,0000	71,6641	0,0000	0,0000
40394 AVENTAL EM VINIL MANGA LONGA C/ FIVELA DE ENGATE RAPIDO	UNIDADE	16,9000	27,0000	456,3000	27,0000	456,3000	0,0000	0,0000
45369 MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 (BICO DE PATO)	UNIDADE	0,6688	161,0000	107,6731	161,0000	107,6731	0,0000	0,0000
45409 LUVA TERMICA CANO LONGO	PAR	210,0000	4,0000	840,0000	4,0000	840,0000	0,0000	0,0000
47777 RESPIRADOR 1/4 FACIAL - P/1 FILTRO	UNIDADE	41,7417	9,0000	375,6750	9,0000	375,6750	0,0000	0,0000
61472 LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA TAM G CAIXA COM 100 UNDADES	CAIXA	28,4000	2,0000	56,8000	2,0000	56,8000	0,0000	0,0000
68652 MASCARA RESPIRATORIA COM 2 FILTROS P/ GASES ACIDOS + OCULOS	UNIDADE	126,0000	15,0000	1.890,0000	15,0000	1.890,0000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 11 SEGURANCA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
74240 LUVA VERNIZ VERDE MANGA LONGA M	PAR	6,1000	38,0000	231,8000	38,0000	231,8000	0,0000	0,0000
74927 LUVA PROTECAO ANTI - CORTE PROFISSIONAL 24X12 CM CINZA	UNIDADE	39,5000	6,0000	237,0000	6,0000	237,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000	<b>Total da Espécie:</b>		9.227,3478		9.227,3478		0,0000
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 12 MEDICAMENTOS

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
518 ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	LITRO	4,9901	52,0000	259,4860	52,0000	259,4860	0,0000	0,0000
61245 PASTA PROTETORA DE PELE P/ ESTOMA E FISTULA 56,7G	TUBO C/ 56,7 GRAMAS	47,6000	15,0000	714,0000	15,0000	714,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000	<b>Total da Espécie:</b>		973,4860		973,4860		0,0000
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 27 MOVEIS/UTENS/MAT RELAC

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
---------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	-------------------	---------------	----------------



Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 27 MOVEIS/UTENS/MAT RELAC

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
26925 PELICULA PROTETORA PRETA - M²	METRO QUADRADO	295,0000	16,0000	4.720,0000	16,0000	4.720,0000	0,0000	0,0000
47658 QUADRO MURAL DE AVISO CORTICA C/ MOLDURA ALUMINIO 120 X 90CM	UNIDADE	79,5000	7,0000	556,5000	7,0000	556,5000	0,0000	0,0000
48251 PLACA DE IDENTIFICACAO DE SALA EM PVC RIGIDO 80CM X 70CM	UNIDADE	379,9900	1,0000	379,9900	1,0000	379,9900	0,0000	0,0000
50622 CAIXA P/ CONTENCAO DE ANIMAIS EM ACRILICO 42 X 26 X 16 CM	UNIDADE	255,0000	1,0000	255,0000	1,0000	255,0000	0,0000	0,0000
50624 SUPORTE P/ KIT DE CAPTURA E CONTENCAO DE ANIMAIS PECONHENTOS	UNIDADE	245,0000	1,0000	245,0000	1,0000	245,0000	0,0000	0,0000
53351 CORTINA EM TECIDO VERDE PARA ARO 2,90 X 1,90 M	UNIDADE	168,9900	3,0000	506,9700	3,0000	506,9700	0,0000	0,0000
62056 ESTADIOMETRO/INFANTOMETRO PORTATIL HORIZONTAL ATE 1,46 M	UNIDADE	285,0000	1,0000	285,0000	1,0000	285,0000	0,0000	0,0000
64507 CAIXA PLASTICA VAZADA APROX. 31 X 36 X 56 CM PRETA	UNIDADE	41,5000	2,0000	83,0000	2,0000	83,0000	0,0000	0,0000
64524 DIFUSOR DE AROMA COM CROMOTERAPIA 500ML	UNIDADE	158,0000	3,0000	474,0000	3,0000	474,0000	0,0000	0,0000
64713 ESTRADO PLASTICO PRETO 50 X 50 CM	UNIDADE	39,9000	9,0000	359,1000	9,0000	359,1000	0,0000	0,0000
65326 ESPELHO 1,40 X 1,80 MT - MOVEL	UNIDADE	3.599,9900	1,0000	3.599,9900	1,0000	3.599,9900	0,0000	0,0000
65344 KIT BANCO TERAPEUTICO FORMICA C/ 6 UND - INATIVAR	UNIDADE	3.999,9900	1,0000	3.999,9900	1,0000	3.999,9900	0,0000	0,0000
65345 SUPORTE PRATELEIRA MULTIUSO EM FERRO 100X60X100CM	UNIDADE	1.799,9900	2,0000	3.599,9800	2,0000	3.599,9800	0,0000	0,0000
71698 CABIDE DE PAREDE TIPO GANCHO PEQUENO VERTICAL CROMADO	UNIDADE	29,9000	5,0000	149,5000	5,0000	149,5000	0,0000	0,0000
72238 CAIXA PLASTICA BIN PRETA Nº 3	UNIDADE	1,9900	99,0000	197,0100	99,0000	197,0100	0,0000	0,0000
72244 CAIXA PLASTICA BIN PRETA Nº 8 - INATIVAR	UNIDADE	41,0000	20,0000	820,0000	20,0000	820,0000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 27 MOVEIS/UTENS/MAT RELAC

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
72260 COLETOR PARA PILHA E BATERIA LARANJA	UNIDADE	280,1000	1,0000	280,1000	1,0000	280,1000	0,0000	0,0000
75955 TAPETE/PISO MOEDA/BOLHA ANTIDERRAPANTE 3MMX80CMX10M	UNIDADE	1.150,0000	3,0000	3.450,0000	3,0000	3.450,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							

**Espécie:** 44 MOVEIS / UTENSILIOS - CONSUMO

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
48795 ADAPTADOR BENJAMIM PADRAO 2P + T	UNIDADE	6,4900	28,0000	181,7200	28,0000	181,7200	0,0000	0,0000
56150 BANDEJA DE PLASTICO BRANCA LEITOSA 43,5 X 29,6 X 7,5CM 7,5L	UNIDADE	69,0000	10,0000	690,0000	10,0000	690,0000	0,0000	0,0000
57099 BANDEJA RETANGULAR EM PLASTICO 40 X 33 X 4 CM	UNIDADE	41,2700	10,0000	412,7000	10,0000	412,7000	0,0000	0,0000
59679 PALLET EM PLASTICO PRETO VAZADO 1000 X 1200 X 150 MM	UNIDADE	206,0000	3,0000	618,0000	3,0000	618,0000	0,0000	0,0000
62635 SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	35,0000	20,0000	700,0000	20,0000	700,0000	0,0000	0,0000
64571 MOCHO GIRATORIO ESTOFADO COM RODIZIO SEM ENCOSTO	UNIDADE	319,0000	5,0000	1.595,0000	5,0000	1.595,0000	0,0000	0,0000
68826 CORTINA DIVISORIA EM VINIL BRANCA 2,60 X 2,20 MT	UNIDADE	755,6250	5,0000	3.778,1250	5,0000	3.778,1250	0,0000	0,0000
68827 TRILHO SUICO SIMPLES EM ALUMINIO S/ PRESILHAS - 1,50M	UNIDADE	140,0000	3,0000	420,0000	3,0000	420,0000	0,0000	0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 44 MOVEIS / UTENSILIOS - CONSUMO

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
72512 LENCO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21 X 14,08 CM CAIXA C/ 50 UND	CX C/ 50UN	27,6964	7,0000	193,8745	7,0000	193,8745	0,0000	0,0000
77556 TOLDO TIPO CORTINA VERDE 3,00 X 2,40 MT	UNIDADE	1.249,0000	2,0000	2.498,0000	2,0000	2.498,0000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>	-86.239,1252							
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>	12.035,8206							
<b>Total da Espécie:</b>				11.087,4195		11.087,4195		0,0000

**Espécie:** 47 ACESSORIOS DE INFORMATICA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
37017 WEBCAM USB FULL HD C/ MICROFONE	UNIDADE	71,5000	5,0000	357,5000	5,0000	357,5000	0,0000	0,0000
50459 TONER P/ IMPRESSORA BROTHER TN-1060	UNIDADE	26,9800	4,0000	107,9200	4,0000	107,9200	0,0000	0,0000
51137 LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LASER S/ FIO	UNIDADE	215,0000	5,0000	1.075,0000	5,0000	1.075,0000	0,0000	0,0000
53355 CABO DE IMPRESSORA USB C/ 5 METROS	UNIDADE	18,2500	5,0000	91,2500	5,0000	91,2500	0,0000	0,0000
56401 SWITCH POE NAO GERENCIADO 24 PORTAS FAST ETHERNET	UNIDADE	1.425,7500	1,0000	1.425,7500	1,0000	1.425,7500	0,0000	0,0000
76052 CAIXA DE SOM BLUETOOTH P/ COMPUTADOR 2.0 60W	UNIDADE	42,5000	1,0000	42,5000	1,0000	42,5000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>	0,0000							
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>	0,0000							
<b>Total da Espécie:</b>				3.099,9200		3.099,9200		0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 47 ACESSORIOS DE INFORMATICA

Contagem: 31569                      Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL  
 Dt. Contagem: 03/04/2024              Dt. Geração: 04/04/2024              Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>				-86.239,1252				
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>				12.035,8206				

**Espécie:** 51 COMODATO / EMPRESTIMOS

Contagem: 31569                      Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL  
 Dt. Contagem: 03/04/2024              Dt. Geração: 04/04/2024              Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
14972 MONITOR DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE UNIDADE - COMODATO		9,2700	1,0000	9,2700	1,0000	9,2700	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>				0,0000				
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>				0,0000				
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>				-86.239,1252				
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>				12.035,8206				
<b>Total da Espécie:</b>				9,2700		9,2700		0,0000

**Espécie:** 63 SES - MATERIAIS HOSPITALARES

Contagem: 31569                      Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL  
 Dt. Contagem: 03/04/2024              Dt. Geração: 04/04/2024              Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
15746 COMP CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL RADIOP 45 X 50 CM - INATIV	PACOTE	50,6611	36,0000	1.823,7988	36,0000	1.823,7988	0,0000	0,0000
40670 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15 CM	UNIDADE	9,9500	4,0000	39,8000	4,0000	39,8000	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>				0,0000				
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>				0,0000				
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>				-86.239,1252				
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>				12.035,8206				
<b>Total da Espécie:</b>				1.863,5988		1.863,5988		0,0000

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais., Valor: Custo médio

**Espécie:** 63 SES - MATERIAIS HOSPITALARES

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>								
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>								

**Espécie:** 68 ODONTOLOGIA

Contagem: 31569

Estoque:GOIANESIA - ALMOX CENTRAL

Dt. Contagem: 03/04/2024

Dt. Geração: 04/04/2024

Tipo da Contagem:Somente Alguns Produtos

Produto	Unidade	VI Unitário	Qt. Atual	VI .Tot. Atual	Qt Anterior	VI. Tot. Anterior	Qt. Diferença	Tot. Diferença
38627 TESOURA IRIS CURVA 12CM	UNIDADE	28,4700	5,0000	142,3500	5,0000	142,3500	0,0000	0,0000
<b>Total da Diferença Menor da Espécie :</b>								
<b>Total da Diferença Maior da Espécie:</b>								
<b>Total da Diferença Menor da Contagem:</b>								
<b>Total da Diferença Maior da Contagem:</b>								

**Resumo por Espécie**

Especie	Total Qtd Atual	Total VI. Atual	Total Qtd. Anterior	Total VI. Anterior	Total Qtd. Diferença	Total VI. Diferença
<b>MATERIAL HOSPITALAR</b>	23.887,0000	107.806,0623	52.626,0000	182.029,7668	-28.739,0000	-74.223,7045
<b>PRODUTO QUIMICO</b>	117,0000	5.241,1179	117,0000	5.241,1179	0,0000	0,0000
<b>MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA</b>	795,2500	31.606,2958	795,2500	31.606,2958	0,0000	0,0000
<b>IMPRESSOS E MAT. DE EXPEDIENTE</b>	80.619,3400	68.536,3567	80.617,3400	68.515,9567	2,0000	20,4000
<b>NUTRICA O E DIETETICA</b>	111,0000	984,4191	111,0000	984,4191	0,0000	0,0000
<b>MANUTENCA O</b>	2.117,0000	42.187,1666	2.117,0000	42.187,1666	0,0000	0,0000
<b>Total:</b>	<b>107.684,5900</b>	<b>257.028,7306</b>	<b>136.421,5900</b>	<b>331.232,0352</b>	<b>-28.737,0000</b>	<b>-74.203,3045</b>

**Demonstrativo de Percentuais**

% Diferença (Qtd): -21,06 % (% Diferença (Qtd): Coluna calculada da seguinte forma ( Total Qtd. Diferença / Total Qtd. Anterior ) \* 100)  
 % Diferença (R\$): -22,40 % (% Diferença (R\$): Coluna calculada da seguinte forma ( Total VI. Diferença / Total VI. Anterior ) \* 100)

**Resumo por Espécie**

<b>Especie</b>	<b>Total Qtd Atual</b>	<b>Total Vi. Atual</b>	<b>Total Qtd. Anterior</b>	<b>Total Vi. Anterior</b>	<b>Total Qtd. Diferença</b>	<b>Total Vi. Diferença</b>
LUDOTERAPIA / TERAPIA	38,0000	667,3123	38,0000	667,3123	0,0000	0,0000
SEGURANCA	12.077,0000	9.227,3478	12.077,0000	9.227,3478	0,0000	0,0000
MEDICAMENTOS	67,0000	973,4860	67,0000	973,4860	0,0000	0,0000
MOVEIS/UTENS/MAT RELAC	176,0000	23.961,1300	176,0000	23.961,1300	0,0000	0,0000
MOVEIS / UTENSILIOS - CONSUMO	93,0000	11.087,4195	93,0000	11.087,4195	0,0000	0,0000
ACESSORIOS DE INFORMATICA	21,0000	3.099,9200	21,0000	3.099,9200	0,0000	0,0000
COMODATO / EMPRESTIMOS	1,0000	9,2700	1,0000	9,2700	0,0000	0,0000
SES - MATERIAIS HOSPITALARES	40,0000	1.863,5988	40,0000	1.863,5988	0,0000	0,0000
ODONTOLOGIA	5,0000	142,3500	5,0000	142,3500	0,0000	0,0000
<b>Total:</b>	<b>120.164,5900</b>	<b>307.393,2528</b>	<b>148.901,5900</b>	<b>381.596,5573</b>	<b>-28.737,0000</b>	<b>-74.203,3045</b>

**Demonstrativo de Percentuais**

% Diferença (Qtd): -19,30 %    (% Diferença (Qtd): Coluna calculada da seguinte forma ( Total Qtd. Diferença / Total Qtd. Anterior ) \* 100)  
 % Diferença (R\$): -19,45 %    (% Diferença (R\$): Coluna calculada da seguinte forma ( Total Vi. Diferença / Total Vi. Anterior ) \* 100)